



VIL DU VÆRE MED I VORES MY MOMENTS FILM?

Fang med dit kamera hvordan du tager et pusterum i en travl hverdag og læg dit billede eller din video på Instagram. Så samler vi dem og producerer en film, hvori vi fortæller historien om "My Moments by Matas".

Måske kommer dit bidrag med. Samtidig er du med i lodtrækningen om 5 My Moments gavesæt (værdi over 1.000 kr. pr. stk.).

HVORNÅR?

Du kan lægge dit billede eller din video på Instagram til og med søndag den 4. juni 2017.

Filmen offentliggøres i uge 24 2017 på vores Club Matas Youtube-kanal og Club Matas Instagram.

HVEM KAN DELTAGE?

Denne aktivitet er åben for alle Instagram-brugere bosiddende i Danmark, som er 18 år eller ældre ved konkurrencens opstart. Hvis deltagerne er under 18 år skal de have samtykke fra forældre eller værge.

Matas ansatte må dog ikke deltage i konkurrencen om præmier, men må gerne uploade billeder med #Mitøjeblik.

HVORDAN DELTAGER DU?

Du deltager ved at uploade billede eller film på Instagram med #Mitøjeblik.

Det er et krav, at billedet/filmsekvensen skal være hashtagget med #Mitøjeblik for at komme i betragtning til at vinde præmien eller for at være med i vores film.

Det er et krav, at du har en åben Instagram-profil, da vi ellers ikke har mulighed for at se dine billeder.

Du må uploade og hashtagge så mange billeder/filmklip, du har lyst til.

Ved at hashtagge dit billede/filmklip, giver du samtidig accept til, at vi må kontakte dig, hvis du bliver udvalgt til brug i vores film for My Moments by Matas.

Du kan kun deltage i konkurrencen med billeder og film, som du selv har rettigheden til. Uploader du billeder eller video, som ikke er dit/dine egne, vil du blive udelukket fra konkurrencen, ligesom Matas forbeholder sig rettigheden til at tilbagetrække eventuelle præmier.

Den person, som uploader billeder eller video til My Moments filmen på Instagram, har ansvaret for at indhente tilladelse til denne brug af billedet/filmen fra evt. øvrige personer på billedet eller i videoen.

Vinderne af de fem My Moments gavesæt kontaktes direkte og bliver offentliggjort på Club Matas Facebook og Instagram. Præmien kan ikke ombyttes til kontanter, overdrages til andre eller kombineres med andre tilbud og rabatter.

HVAD SKAL DU ELLERS VIDE?

Ved at hashtagge dine billeder med #Mitøjeblik giver du samtidig tilladelse til, at Matas har mulighed for at gengive dem på Facebook, Instagram, hjemmeside samt Youtube. Dette kan være i form af det enkelte billede/film eller i form af vores My Moments film.

De personer, hvis bidrag bliver udvalgt til at indgå i vores My Moments film, vil blive kontaktet direkte.

Deltagerne bliver forsøgt kontaktet tre gange. Hvis der stadig ikke er svar efter tredje kontaktforsøg, vil billedet/filmen blive trukket tilbage og en ny deltager fundet.

Matas forbeholder sig retten til at:

- ændre i konkurrencens vilkår samt at stoppe konkurrencen uden varsel
- ekskludere brugere uden varsel ved mistanke om snyd
- fjerne irrelevante og upassende billeder/filmsekvenser

